
                                                   
 
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA | PRESS RELEASE 
 

   

Stránka 1 
Markéta Nová, PR manager, T: +420 602 700 327, E: pr@hpcg.cz 

 

Klub Partner Český Goodwill plní své poslání 
 

Praha, 27. července 2015 – V závěru minulého týdne se uskutečnilo první letní setkání Klubu Partner 

Český Goodwill  (KPCG),  který  od  začátku  letošního  roku  tvoří  důležitou  součást  projektu  Český 

Goodwill, ocenění pro firmy, kterých si lidé váží. Posláním klubu je především sdílení know‐how a 

networking. 

 

K naplňování poslání KPCG přispěla hned první letní akce klubu. Na programu byl odborný seminář na 

téma Podnikatelská rizika – ochrana majetku a finančních prostředků, který připravila Pojišťovna VZP, 

a.s., partner ocenění  Český Goodwill.  Ing. Tomáš Urban upozornil na  rizika  spojená  s podnikáním, 

zejména v oblasti odpovědnosti podnikatelů a statutárních orgánů firem v kontextu legislativní úpravy 

Nového občanského zákoníku.  

 

Setkání  KPCG  proběhlo  v  prostorách  restaurace  Stejkárna  v  pražské Ville  Schwaiger.  Po  semináři 

následovala  degustace  růžových  vín  Spielberg,  která  podpořila  atmosféru  méně  formálního 

networkingu.  Během  něho  hosté  získali  zajímavé  kontakty  a  položili  základ  pro  nové  obchodní 

příležitosti. 

 

Jako další akce Klubu Partner Český Goodwill (KPCG) je plánována konference věnovaná problematice 

rovných příležitostí a genderové otázce. Konference se uskuteční pod záštitou 1. místopředsedkyně 

PSP ČR Jaroslavy Jermanové v Poslanecké sněmovně 8. září 2015. Další informace na www.kpcg.club.  

 

 

 

Pro více informací navštivte www.cesky‐goodwill.cz nebo nás kontaktujte: 
 

Markéta Nová 

T:   +420 602 700 327 

E:   marketa.nova@hpcg.cz 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Organizátorem projektu Český Goodwill je ISO Consulting s.r.o., člen skupiny HPCG. V souladu s platnou 

legislativou  je  organizátor  řádně  registrován  u Úřadu  pro  ochranu  osobních  údajů  (ÚOOÚ).  Český 

Goodwill  je  ochranná  známka  společnosti  ISO  Consulting  s.r.o.,  člen  HPCG,  registrovaná  Úřadem 

průmyslového vlastnictví (ÚPV č.s. 504771). Všechna práva vyhrazena. 



                                                   
 
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA | PRESS RELEASE 
 

   

Stránka 2 
Markéta Nová, PR manager, T: +420 602 700 327, E: pr@hpcg.cz 

 

PARTNEŘI AKCE: 

 

 


